
Pátek 14. 10. (Cesta) 
Vlak Brno 17:22 – Wien Hbf 18:49 
Noční vlak Wien Hbf 19:42 – … 
 
Sobota 15. 10. (Eibenthal) 
Vlak … – Orsova 9:39 (českého času 8:39) 
Odvoz do Eibenthalu (45 km, cca hodina), ubytování (na 1 noc), oběd 
13:00 – 14:00 zkouška sborová, prostorová, generální 
15:00 koncert nebo dva koncerty na různých místech v různých časech, někdy před bálem. Poté dle 
chuti účast na bále. 
 
Neděle 16. 10. (posvícení v Gerníku) 
Časně ráno, předběžně kolem 6. hodiny, odjezd do Gerníku (90 km, cca 120 minut), tam ubytování na 
jednu noc. 
Zpěv při ranní mši, koncert po mši, případně ještě další zpívání během dne dle zájmu místních, 
individuální nebo skupinová prohlídka okolí, odpočinek, nocleh 
 
Pondělí 17. 10. (Svatá Helena) 
9:00 snídaně, sbalení 
10:00 přesun do sv. Heleny busem (cca 30 km, 60 minut) 
(den předem nahlášení zájemci, i podle předpovědi počasí: 7:00 snídaně, sbalení; 8:00 rychlý pěší 
přesun pěšky do sv. Heleny 13,5 km krásnou přírodou: https://mapy.cz/s/dogelekusa) 
11:00 až 12:00 ubytování (nebo bez noclehu viz scénář 2 níže) 
12:00 oběd, siesta, prohlídka místa, před obědem krátká pěvecká pozvánka (5 min.) na návsi? 
Dále posunout časy podle času koncertu, ten ať rozhodnou místní, stmívá se okolo 18:30?) 
15:30 až 16:30 rozezpívání, zkouška, generálka, prostorovka 
18:00 koncert, jeho obě poloviny možno na různých místech 
 
Dále dvě varianty scénáře: 
 
---------SCÉNÁŘ 1 (delší, Srbsko) 
Po koncertě zhruba ve 20:00 odjezd busem do Belé Crkve, příjezd na místo okolo 21:00 (50 km = 1 
hodina, plus hodina na hranice, mínus hodina posun času), ubytování 
 
Úterý 18. 10. (Bela Crkva) 
Volnější den zahrnující zkoušku na místě, prohlídku místa, setkání s místními Čechy, sbalení. 
18:00 koncert  
19:30 odjezd vlastním busem do Temešváru (111 km = 120 minut, plus hodina na hranice, plus 
hodina posun času) [organizační poznámka: pokud by koncert byl už od 16:00, což je ale možná moc 
brzy, mohli bychom vyjet už v 17:30 a jet jen 55 km těsně za hranice do Stamora Moravita, odkud 
jede poslední vlak do Temešváru ve 20:18(rum.)/19:18(srb.); pokud by místní autobusáci měli na 
hranicích „známé“, mohl by koncert být v 17:00 a odjezd v 18:30] 
23:30 příjezd do Temešváru 
Vlak 23:56 Temešvár – 8:21 Wien Hbf 
 
Středa 19. 10. (návrat) 
Vlak Wien 9:10 – Brno 10:36 
 
---------SCÉNÁŘ 2 (kratší, rovnou domů) 
(ještě pondělí) 
20:00 odjezd vlastním busem ze sv. Heleny po koncertě do Temešváru 168 km (180 minut)  
23:00 příjezd do Temešváru 

https://mapy.cz/s/dogelekusa


Vlak 23:56 Temešvár – 8:21 Wien Hbf 
 
Úterý 19. 10. (návrat) 
Vlak Wien 9:10 – Brno 10:36 


